décompte final récapitulatif des travaux exécutés (article 13.3.4 du CCAG Travaux du 8 

septembre 2009) 

La Société AUCHAN France s’engage à verser à La Communauté urbaine de Bordeaux, dans 

le cadre du financement des travaux définis à l’article 1er de la présente convention la 

somme de  prévisionnelle de : 

450 000 € TTC (quatre cent cinquante mille euros toutes taxes comprises)  

Le taux de TVA applicable est celui actuellement en vigueur.  

Si le montant réel des travaux était inférieur, le solde du paiement se fera sur la base du 

décompte final . 

Si le montant réel des travaux était supérieur , la société AUCHAN s’engage à en régler la

[...]

délibération du conseil de communauté n°…………………..………..du ……………. 

portant sur la réalisation d’une bretelle de sortie depuis le Centre Commercial AUCHAN 

BORDEAUX LAC sur le Boulevard ALIENOR D’AQUITAINE sis à BORDEAUX. 

Pour une participation financière au réel sur la base du décompte final de 450 000€ TTC  

(quatre cent cinquante mille €uros toutes taxes), et dans la limite de 10% supplémentaire. 

� Aux effets ci-dessus, faire toutes déclarations, et affirmations,  

� Et, d'une façon générale, faire tout ce qui sera nécessaire, y compris substituer. 

DONNE A CROIX 

LE